附件1：采购需求  

	包号
	项目名称
	采购需求
	预算单价
（万元）

	1
	视黄酸通过ZEB2激活B细胞免疫调节在精原干细胞自噬中的作用机制研究
	内容明细：
实验
规格
单位
数量
小鼠精原干细胞

5×10⁵Cells/T25培养瓶

瓶

1

细胞分组处理

组

次

25

Lipofectamine™ 3000 转染试剂

0.75ml

支

1
细胞转染

组

次

6
重组Anti-LC3B抗体

100μl

支

1
重组Anti-SQSTM1 / p62抗体

100μl

支

1
重组Anti-CD19抗体

100μl

支

1
重组Anti-CD86抗体

100μl

支

1
小鼠白细胞介素 10，IL-10 ELISA 试剂盒

96T

盒

1
小鼠转化生长因子 β1，TGF-β1 ELISA 试剂盒

96T

盒

1
Retinoic acid

1g

支

1
苏木素伊红(HE)染色试剂盒

200T

盒

2
发货期：：1个月。
验收标准要求：

1、细胞类：小鼠精原干细胞应运输条件合规，细胞状态良好，无污染，附培养说明书。

2、抗体类：所有抗体标签信息齐全，包装无泄漏，储存温度符合要求，到货后应避免反复冻融。

3、ELISA试剂盒：包装完好，组分齐全，无渗漏或变色，储存温度适宜，关键试剂无异常。

4、转染与化学试剂：Lipofectamine 3000 和 Retinoic acid 应冷链运输，外观正常，标签完整，处于有效期内。
	5.2

	2
	UCHL1通过激活HIF-1α调控糖尿病性视网膜微血管病变的作用及机制研究（yy2024-11）
	耗材明细：

1.All-in-One™ miRNA qPCR Kit试剂盒

2.BlazeTaq™ SYBR® Green qPCR mix 2.0试剂盒

3.All-in-One™ miRNA First-Strand cDNA Synthesis Kit 2.0 逆转录试剂盒

4.SureScript™ First-Strand cDNA Synthesis Kit试剂盒

5.胎牛血清

6.DMEM F12培养基

7.DMEM高糖培养基

8.人视网膜微血管内皮细胞

9.人原代视网膜muller细胞

以下试剂清单预算价格：

序号
产品描述
单位
规格
预算单价
数量
总价
1
All-in-One™ miRNA qPCR Kit
盒
20μl体系×200 rxns (200次qPCR反应＋下游接头引物)
1100
5
5500
2
BlazeTaq™ SYBR® Green qPCR mix 2.0
盒
200次
555
5
2775
3
All-in-One™ miRNA First-Strand cDNA Synthesis Kit 2.0 NEW
盒
20 rxns (20次PAP反应、20次RT反应)
2180
5
10900
4
SureScript™ First-Strand cDNA Synthesis Kit
盒
20次
360
5
1800
5
特级胎牛血清 Fetal Bovine Serum（Superfine）
瓶
500mL
5800
3
17400
6
DMEM  F12培养基
瓶
500ml
65
10
650
7
DMEM高糖培养基
瓶
500ml
65
10
650
8
人视网膜微血管内皮细胞
株
T25瓶
3500
1
3500
9
人原代视网膜muller细胞
株
T25瓶
9350
1
9350
发货期：1个月。

验收标准要求：

1. 外观：试剂耗材的包装完整，无破损、污染或变形等问题。没有明显异常情况。

2. 标签和标识：试剂耗材上的标签和标识，包括批号、生产日期、有效期等信息，确保与购买订单或产品说明一致。

3. 规格和数量：试剂耗材的规格和数量，确保与购买订单或产品说明一致。数量齐全。

4. 温度要求：根据试剂耗材的要求，其在运输过程中需要符合要求的温度条件。需要确保试剂的完整性和稳定性。

5. 保质期：试剂耗材的保质期需要符合要求，确保试剂在保质期内。

6. 配件和附件：试剂耗材附带所需的配件和附件，如使用说明书、安全数据表、标准曲线等齐全。
	5.2525

	3
	脂肪源性间充质干细胞外泌体减轻糖尿病肾病大鼠肾纤维化的机制研究
	内容明细：

研究拟构建糖尿病肾病（DN）大鼠模型，探讨脂肪源性间充质干细胞外泌体（ADMSCs-Exos）对肾纤维化（renal fibrosis, RF）的干预作用及其分子机制。将雄性SD大鼠随机分为6组：①正常对照组（NC）；②DN模型组（DN）；③Exos低剂量组（Exos-L）；④Exos高剂量组（Exos-H）；⑤Exos + miR-21a-3p抑制剂组（Exos+Inhibitor）；⑥miR-21a-3p抑制剂组（Inhibitor），每组10只。DN模型通过高脂高糖饲料喂养4周联合一次性小剂量链脲佐菌素（STZ）腹腔注射诱导，模型成功以随机血糖升高、尿白蛋白/肌酐比值（Alb/Cr）升高及肾脏病理切片（HE、Masson）验证。ADMSCs-Exos通过大鼠腹股沟脂肪组织分离ADMSCs细胞，经培养、超速离心提取外泌体，并通过透射电镜、NTA粒径分析和WB检测CD63、TSG101等标志物完成鉴定。在体外EMT模型中（TGF-β1诱导肾小管上皮细胞转分化），加入ADMSCs-Exos，检测EMT标志蛋白E-cadherin、α-SMA、vimentin的mRNA与蛋白表达（RT-PCR、WB）。模型构建成功后，从第1天起每7天尾静脉注射ADMSCs-Exos悬液（1 mL，1×10⁹/L），共4次。干预结束后，采集肾组织和血尿样本进行检测，指标包括：①生化指标：血糖、血清尿素氮、肌酐、24h尿蛋白定量、Alb/Cr比值；②组织学分析：HE、Masson染色评估肾纤维化程度；③电镜检查线粒体结构；④JC-1染色检测线粒体膜电位；⑤铁死亡指标：Fe²⁺、4HNE（ELISA）、SLC7A11和GPX4的mRNA及蛋白表达（RT-PCR、WB）；⑥分子机制验证：miR-21a-3p和PNO1的mRNA表达（RT-PCR），PNO1蛋白表达（免疫组化）。通过上述实验全面评估ADMSCs-Exos对DN肾纤维化的干预效应及其可能通过miR-21a-3p/PNO1轴调控铁死亡的分子机制。

周期：3个月

验收标准要求：
1.原始数据，结题报告

2.结果图、数据表格及解释

3.售后响应保证，实验内容咨询等

4.实验步骤流程需符合符合标准

5.对于技术操作导致的问题需无条件重新安排实验
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	4
	海拔对慢性肾脏病患者促红素反应性的影响及其机制研究
	产品名
规格
单位
数量
单价
Immobilon®-P PVDF Membrane
1 ea
盒
2
3,560.00 
人铁调素(Hepcidin)试剂盒
96T
盒
3
1,980.00 
重组Anti-SMN/Gemin 1抗体
100μl
支
2
4,700.00 
Cellular ROS Assay试剂盒(Red)

200T
盒
2
3,575.00 
Collagen Type I Monoclonal antibody, PBS Only

100μg
支
2
4,060.00 
GPX4 Monoclonal antibody, PBS Only

100μg
支
2
4,060.00 
CD71 Monoclonal antibody, PBS Only

100μg
支
2
4,060.00 
内容明细：

1.本研究拟根据入选标准、排除标准、剔除标准、退出标准等选择研究对象。根据海拔将患者分为三组，每组80人。临床数据收集：收集患者一般资料。

2.血样采集及检测：采集患者空腹外周血5ml（静脉给药近3天、皮下给药近6天未使用rHuEPO），采用化学发光法检测血清EPO水平，采用双抗体夹心酶联免疫吸附法检测铁调素/ROS/GPX4水平。

3.统计学分析：使用方差分析比较各组患者的临床资料的差异；先行单因素分析，确定(促红素周剂量/体重/血色素水平)可能的影响因素，将P<0.05的变量纳入多因素分析，进一步确定海拔及相关因素对(促红素周剂量/体重/血色素水平)的影响。

周期：3个月

验收标准要求：
试剂耗材规格、单位、数量、品牌/供应商、货号准确，质量合格，在有效期范围内。
	5.397

	5
	维生素D对糖尿病肾病患者肠道菌群结构和多样性的影响   
	内容明细：

1.采用前瞻性队列研究和随机对照试验，按照纳入、排除标准及Mogensen DKD分期标准，将研究对象随机分为健康对照组、1型糖尿病肾病组、2型糖尿病肾病组、糖尿病肾病III期组、糖尿病肾病IV期组、糖尿病肾病血液透析组、糖尿病肾病腹膜透析组，每组12人，共84人。观察指标及检测方法：收集各组一般资料：性别、年龄、民族、糖尿病病程、BMI、收缩压、舒张压；检测肾功能指标：收集血清、尿液：生化检测Scr、BUN、GFR、UA、24小时尿蛋白定量；收集血清检测糖脂代谢指标：生化检测总胆固醇、甘油三脂、空腹血糖、糖化血红蛋白；收集血清ELISA试剂盒检测炎症指标：CRP、TNF-a、IL-6；收集血清液相色谱-串联质谱法检测维生素D水平：25（OH）D；测序，每组3样本：1）在粪便样本中开展宏基因组测序，深入解析菌群的功能基因构成与代谢潜力；2）在外周血样本中引入转录组测序（RNA-seq），全面分析不同糖尿病肾病分期患者及透析状态下的免疫转录特征；3）开展血清靶向代谢组学分析（LC-MS/MS），重点检测肠道来源代谢物（如短链脂肪酸、胆汁酸等）与系统代谢变化；4）采用蛋白芯片技术拓展炎症因子检测范围至20种以上，绘制系统炎症调控网络。

2、每组给与口服维生素D治疗8周后，收集各组一般资料、血清及粪便样本，检测糖脂代谢、炎症反应、蛋白尿、肠道菌群相关指标，对各组数据进行统计分析比较。

3.周期：3个月。

验收标准要求：
1.原始数据，结题报告；

2.结果图、数据表格及解释；

3.售后响应保证，实验内容咨询等；

4.实验步骤流程需符合符合标准；

5.对于技术操作导致的问题需无条件重新安排实验。
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